
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINSKI SUD U KAKNJU 

Broj: 36 0 Su 071885 25 Su 8 

Kakanj, 02.04.2025.godine 

 

Na osnovu člana 18. stav 1., člana 87. stav 3.  i člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine (“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine” broj: 39/14 i 59/22), člana 9. stav 3. Pravilnika o 

javnim nabavkama roba, usluga i radova Općinskog suda u Kaknju br. 36 0 Su 064814 23 Su od 

07.04.2023.godine, a u vezi sa Planom javnih nabavki Općinskog suda u Kaknju  broj: 36 0 Su 071885 25 

Su od 22.01.2025. godine, Predsjednik suda donosi 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabavke   

putem direktnog sporazuma 

         

Član 1. 

(Predmet nabavke) 

 

Pokreće se postupak javne nabavke usluge organizacije  službenih putovanja na seminare i konferencije i 

ostali putni troškovi, za potrebe Općinskog suda u Kaknju. 

 

Član 2. 

(Procijenjena vrijednost) 

 

Procijenjena vrijednost nabavke iz člana 1. ove odluke je 2.200,00 KM bez PDV-a. 

 

Član 3. 

(Nosilac aktivnosti i sredstva za nabavku) 

 

Za realizaciju nabavke iz člana 1. ove odluke zadužuje se IKT referent. 

Sredstva za nabavku osigurana su u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona, razdjel 16, budžetska 

organizacija 06, potrošačka jedinica 005, ekonomski kod 613114. 

 

Član 4. 

(Postupak nabavke) 

 

Javna nabavka će se provesti putem direktnog sporazuma. Postupak javne nabavke provest će se u skladu 

sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim propisima. 

 

Član 5. 

(Kriterij za izbor) 

 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena. 

 

Član 6. 

 (Stupanje na snagu odluke) 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

1.IKT referent 

2.WEB 

3.a/a 


